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KẾ HOẠCH 

HỘI THI VĂN NGHỆ CHÀO MỪNG KỶ NIỆM 40 NĂM NGÀY NHÀ GIÁO 

VIỆT NAM (20/11/1982 – 20/11/2022) 

Căn cứ vào chương trình hoạt động của Đoàn trường THPT Nguyễn Huệ năm học 

2022 - 2023; BCH Đoàn trường THPT Nguyễn Huệ xây dựng kế hoạch Hội thi Giai điệu 

tuổi hồng cấp trường năm 2022 cụ thể như sau: 

I. Mục đích, yêu cầu 

1. Mục đích 

- Tăng cường giáo dục thẩm mỹ, giáo dục tư tưởng chính trị, đạo đức, lối sống cho 

học sinh thông qua các hoạt động văn hóa, nghệ thuật; tạo sân chơi lành mạnh, thiết thực 

cho học sinh trong nhà trường; Tạo điều kiện cho học sinh có cơ hội giao lưu, học hỏi, phát 

triển kĩ năng, năng khiếu cho học sinh trong toàn trường. 

- Thiết thực chào mừng kỷ niệm 40 năm ngày Nhà giáo Việt Nam (20/11/1982 – 

20/11/2022). 

- Lựa chọn các tiết mục xuất sắc làm nguồn cho các hoạt động kỉ niệm lớn của nhà 

trường trong năm học 2022-2023. 

2. Yêu cầu 

- Các tiết mục tập luyện và tham gia Hội thi phải phù hợp với chủ đề của Hội thi, đảm 

bảo chất lượng nghệ thuật, phù hợp với thuần phong mĩ tục. 

- Đảm bảo an toàn, phòng chống dịch bệnh COVID-19. 

II. Nội dung 

1. Đối tượng tham gia: Các chi đoàn, các đội, CLB, các nhóm học sinh đang học tập 

tại trường THPT Nguyễn Huệ, có năng khiếu ca, múa, sử dụng nhạc cụ, nhảy… 

2. Nội dung dự thi 

- Chủ đề: ca ngợi tình yêu quê hương, đất nước; ca ngợi tình cảm quý mến đối với 

thầy cô giáo.  

- Số lượng tiết mục tham gia Hội thi: mỗi chi đoàn, CLB, Đội, nhóm 01 tiết mục 

3. Thời gian, địa điểm 



a. Thời gian ráp nhạc: đối với các tiết mục dự thi có nhu cầu ráp nhạc, BTC bố trí 

chiều thứ 6 ngày 11 tháng 11 năm 2022 từ 17 giờ sẽ ráp nhạc tại sân khấu lớn của nhà 

trường. 

b. Thời gian bốc thăm thứ tự diễn: lúc 9 giờ 30 sáng thứ 7 ngày 05 tháng 11 năm 

2022, tại Văn phòng đoàn trường 

c. Thời gian, địa điểm diễn ra Hội thi: 

- Hội thi: diễn ra trong vòng 01 ngày, từ 7h30 phút đến 17 giờ ngày Thứ 7, 

12/11/2022. 

- Tại: Sân khấu lớn của trường THPT Nguyễn Huệ. 

III. Tổ chức thực hiện 

1. Đoàn trường: trực tiếp lập kế hoạch, phát động Hội thi, chỉ đạo tổ chức, mời Ban 

giám khảo. 

2. Kế toán Đoàn thanh niên: tham mưu kinh phí tổ chức và kinh phí trao giải. 

3. GVCN các chi đoàn phổ biến kế hoạch, tạo điều kiện, động viên giúp đỡ HS tham 

gia Hội thi có chất lượng. 

4. Các Đ/c Bí thư Chi đoàn chịu trách nhiệm phổ biến, giám sát, hỗ trợ đoàn viên – 

thanh niên của chi đoàn mình trong quá trình tập luyện và dự thi. 

5. Các đ/c trong BCH đoàn trường chịu trách nhiệm tổ chức, trang trí, hỗ trợ hội thi. 

6. Thầy Hồ Sỹ Trọng, cô Nguyễn Thị Thường hỗ trợ học sinh ráp nhạc, thuê trang 

phục (nếu cần). 

IV. Ban tổ chức, ban giám khảo: 

1. Ban tổ chức 

- Đ/c Phạm Văn Tư – BT Đoàn trường – trưởng ban tổ chức 

- Đ/c Lê Thị Thủy – P.BT đoàn trường – Phó ban tổ chức 

- Đ/c Nguyễn Thị Thường – UV. BTV đoàn trường – Thành viên 

- Đ/c Phạm Thị Dinh – CTH- UV. BTV Đoàn trường – thành viên 

- Đ/c Nguyễn Thị Thái Hà – P.CT Hội LHTN – thành viên 

- Đ/c Nguyễn Lê Huệ Như – UV. BCH Đoàn trường – thành viên 

- Thầy Hồ Sỹ Trọng – GV – thành viên 

- Các đ/c là UV BCH Đoàn trường nhiệm kỳ 2022-2023. 

2. Ban giám khảo 



- Cô Võ Thị Hồng Vân – Tổ trưởng tổ Ngữ Văn – Trưởng ban  

- Thầy Phan Đình Phúc – Tổ trưởng tổ Sử - Địa –CD – Phó ban 

- Cô Lê Thị Thủy – GV tổ Ngữ Văn – Thành viên 

- Cô Nguyễn Thị Thái Hà – GV tổ Ngoại ngữ - thành viên 

- Thầy Nguyễn Khánh Lực – GV tổ TD –GDQP – thành viên 

- Cô Phạm Thị Dinh – GV tổ Hóa học – thành viên (Thư kí tổng hợp điểm) 

- Thầy Nguyễn Trung Kiên – TP Hóa – thành viên (Thư kí tổng hợp điểm) 

V. Giải thưởng 

1. Giải ca: (đơn ca, song ca, tốp ca) 

- 01 giải Nhất: 300.000đ 

- 02 giải Nhì: mỗi giải 200.000đ 

- 03 giải Ba: mỗi giải: 100.000đ 

- 05 giải khuyến khích: mỗi giải: 50.000đ 

2. Múa (múa đơn, múa đôi, múa tốp) 

- 01 giải Nhất: 500.000đ 

- 02 giải Nhì: mỗi giải 300.000đ 

- 03 giải Ba: mỗi giải: 200.000đ 

- 05 giải khuyến khích: mỗi giải: 100.000đ 

3. Nhảy (đơn, đôi, nhóm) 

- 01 giải Nhất: 300.000đ 

- 02 giải Nhì: mỗi giải 200.000đ 

- 03 giải Ba: mỗi giải: 100.000đ 

- 05 giải khuyến khích: mỗi giải: 50.000đ 

4. Nhạc cụ 

- 01 giải Nhất: 200.000đ 

- 02 giải Nhì: mỗi giải 150.000đ 

- 03 giải Ba: mỗi giải: 100.000đ 

- 05 giải khuyến khích: mỗi giải: 50.000đ 

VI. Dự trù kinh phí  



- Kinh phí tổ chức: 3.000.000đ 

- Kinh phí trao giải: 5.750.000đ 

- Kinh phí nước uống: 500.000đ 

- Tổng kinh phí dự trù: 9.250.000đ (Chín triệu hai trăm năm mươi ngàn đồng chẵn) 

Nguồn kinh phí được trích từ nguồn quỹ hoạt động của Đoàn thanh niên năm 2022. 

Trên đây là Kế hoạch hội thi Văn nghệ chào mừng kỉ niệm 40 năm ngày Nhà giáo 

Việt Nam của BCH đoàn trường THPT Nguyễn Huệ. Căn cứ Kế hoạch này, các bộ phận có 

liên quan nghiên cứu, triển khai thực hiện. 

TM. BCH ĐOÀN TRƯỜNG                       DUYỆT CỦA ĐẢNG BỘ 

             BÍ THƯ BÍ THƯ 

             ( Đã kí)      (Đã kí) 

PHẠM VĂN TƯ                                                TRẦN VIẾT LƯỢNG 

 

 

 

 

Nơi nhận:                                                 

- Toàn trường (để biết) 

- GVCN (để triển khai, đôn đốc)  

- Đoàn Thanh niên (để thực hiện) 

- Thủ quỹ đoàn TN(để thực hiện) 

- 36 chi đoàn (để thực hiện) 

-UV BCH Đoàn trường (để thực hiện) 

- BGK (để thực hiện) 

- Lưu: VTĐTN 

 

 

 

 

 

 



 

 

       HUYỆN ĐOÀN KRÔNG NĂNG          CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

    ĐOÀN TRƯỜNG THPT NGUYỄN HUỆ            Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

                                                                                            Ea Tóh, ngày 27 tháng 10 năm 2022 

 

PHÂN CÔNG NHIỆM VỤ CHO HỘI THI VĂN NGHỆ HỌC SINH NĂM 2022 

(Kèm theo kế hoạch: số…..ngày…..tháng….năm 2022) 

Thời gian: từ 7h30 – 17h ngày 12 tháng 11 năm 2022 (Thứ bảy) 

Địa điểm: Sân khấu nhà trường 

STT HỌ TÊN NỘI DUNG CÔNG VIỆC THỜI GIAN 

HOÀN THÀNH 

1 Phạm Văn Tư Trưởng ban tổ chức; Chịu 

trách nhiệm chỉ đạo toàn bộ 

kế hoạch. 

 

2 Lê Thị Thủy Lập kế hoạch, Thông báo, 

PCNV, nhận bản đăng kí 

tiết mục, điều hành bốc 

thăm thứ tự biểu diễn, mời 

BGK chấm, chuẩn bị biểu 

mẫu chấm 

Trước và trong Hội 

thi 

3 Đ/c Võ Văn Tuấn Em, đ/c 

Phan Ngọc Anh, Thầy 

Nguyễn Trung Kiên và 

học sinh lớp 10a1 

Chuẩn bị cơ sở vật chất, 

maket sân khấu, bàn ghế 

BGK, đại biểu, thư kí, dựng 

dù lớn sân khấu 

 

4 Nguyễn Thị Thường - Thu nhạc biểu diễn từ các 

chi đoàn, hỗ trợ các chi 

đoàn thuê trang phục (nếu 

cần), hỗ trợ Thầy Trọng cho 

HS ráp nhạc;   

- Chỉ đạo, điều hành các đ/c 

HS trong BCH Đoàn trường 

thực hiện nhiệm vụ được 

giao 

- Điều khiển nhạc trong 

thời gian ráp nhạc và thời 

gian diễn ra hội thi 

Trước và trong Hội 

thi 



5 Nguyễn Lê Huệ Như Hỗ trợ các chi đoàn ráp 

nhạc vào chiều thứ 7, hỗ trợ 

cô Thủy phần bốc thăm thứ 

tự diễn của các chi đoàn; hỗ 

trợ cô Thường và thầy 

Trọng, MC hội thi 

- Điều hành bốc 

thăm từ 9h30 phút 

sáng thứ 7, ngày 

05/11 

- Từ 17h00 ngày 

11/11 – 12/11, hỗ 

trợ ráp nhạc, MC 

6 Các đ/c trong BCH Đoàn 

trường  

 

Hoạt động dưới sự phân 

công, chỉ đạo của cô 

Thường 

Hỗ trợ chuẩn bị bàn ghế, 

chỗ ngồi cho ban giám 

khảo, hỗ trợ thầy Trọng 

khiêng dàn âm thanh, hỗ trợ 

trang trí sân khấu 

Từ 17h chiều 11/11 

– hết Hội thi 

7 Thầy Hồ Sỹ Trọng Chuẩn bị âm thanh cho buổi 

ráp nhạc và hội thi 

Từ 17h chiều 11/11 

– hết ngày 12/11 

8 Phạm Thị Dinh GK, thư kí tổng hợp điểm, 

chuẩn bị kinh phí cho Hội 

thi và kinh phí trao giải vào 

sáng thứ 2 (Lễ chào cờ) 

Trước và trong Hội 

thi 

9 Cô Võ Thị Hồng Vân Trưởng ban giám khảo Trong Hội thi 

10 Thầy Phan Đình Phúc Phó ban giám khảo Trong Hội thi 

11 Thầy Nguyễn Khánh Lực Thành viên Ban giám khảo Trong Hội thi 

12 Cô Nguyễn Thị Thái Hà Thành viên Ban Giám khảo Trong Hội thi 

13 Thầy Nguyễn Trung Kiên GK, Thư kí tổng hợp, chụp 

hình, quay phim đưa tin 

Trong Hội thi 

                                                                                

   BAN TỔ CHỨC HỘI THI 

 


